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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Gullhaugen 7, 1354 BÆRUMS VERK

MATRIKKEL
Gnr. 94 Bnr. 611 i Bærum kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 321 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 319 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 2 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 65 kvm

Søknad om bruksendring av rom fra tilleggsdel til hoveddel
godkjennes med plassering og utforming som vist på
situasjonsplan og tegninger. Tillatelsen er fra 04.03.2024.

AREAL
Primærrom: 275 kvm, Bruksareal: 321 kvm, BRA-i: 319 kvm , BRA-
e: 2 kvm , TBA: 65 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
5

BYGGEÅR
1990

TOMT
Eiet tomt 613 kvm

PRISANTYDNING
11 190 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anticimex AS Øst Takstdato: 26.02.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 11 190 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)

kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 279 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 11 190 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 280 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 11 470 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 17 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 11 488 500,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 21 787,34 pr. år Årsprognose for 2024 er kr. 21787,34 I 2023
ble det fakturert kr. 9 579,27

EIER
Thea M Roterud Torberg Knut Toset

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Gullahugen 7 - Presentert av Robert Eckmann
v/EIE eiendomsmegling Bærum.

En stor og innholdsrik enebolig over 4 plan med 5 soverom og 3
bad.  Boligen har en attraktiv beliggenhet i stille og
barnevennlige omgivelser på Gullhaug med marka som nærmeste
nabo. Den perfekte familieboligen!

Romfordelingen ser slik ut:

Kjeller: Hoveddel: Trapperom og to boder. Utleiedel på 64 m2:
Entré, stue, kjøkken, bad, soverom og bod.
1.etg: Vindfang, gang, entré, stue, spisestue, kjøkken og bad.
Utgang fra stue til terrasse.
2.etg: Gang, bad, fire soverom og omkledningsrom.
Loft: Loftstue og uinnredet loft/ bod.

Verdt å nevne:
*Meget barnevennlig
*Perfekt for storfamilier
*Dobbel garasje
*Store solrike uteområder
*Hybel i u.etg med leieinntekter på ca. kr 13.000,- pr.mnd.
*Ombygget og godkjent innredet loft i 2023
*Ombygget og godkjente rom i u.etg i 2023.

Vi ønsker velkommen til visning!

ROMFORDELING:

1.etasje:
I første etasje finner vi entrè, gang, stue, spisestue, kjøkken og
bad.
Entrè og gang er meget romslig og har god plass til ulike
garderobeløsninger. Videre kommer vi inn til en stor, lys og



trivelig stue. Rommet byr på flere møbleringsmuligheter, med
plass til sofakrok og spisegruppe. Det kommer inn godt med lys
fra de store vindusflatene. Fra stuen er det utgang til en stor og
solrik terrasse. Kjøkkenet er adskilt fra stuen og byr på godt med
skap- og benkplass og har en praktisk utforming. Vi finner også
vaskerom i denne etasjen.

2.etasje:
I denne etasjen finner vi 4 gode soverom, ett bad og et stort
omkledningsrom. Alle rommene er av god størrelse med plass til
seng og garderobeløsning. Omkledningsrommet er romslig og
kan innredes med garderobeløsning, eller benyttes som
lagringsplass. Badet er utstyrt med toalett, dusj, badekar og
servant.

Loftetasje:
Lofetasjen er innredet og godkjent i mars 2024. Det er innredet
som loftsstue med plass til sofakrok med tilhørende
mediemøblement. Det er også en romslig bod for lagringsplass,
samt kryploft.

Kjelleretasje:
Kjelleretasjen har fått en godkjent utleiedel som har egen
inngang. Videre består den av stue med åpen kjøkkenløsning, ett
romslig soverom, stort bad og en bod for lagringsplass.
Videre i kjelleren er det 2 boder som tilhører hoveddelen.
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